

あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”利用申込書 記入例

ご注意事項

- お申込みをされるご本人さまが必ずご記入ください。
- ご記入例をご覧になり、ボールペンで強くご記入ください。
- 事前審査の際の申込内容と、正式申込書ならびに確認書類等の内容が相違している場合は、ご融資をお断りする場合がございますので、予めご了承ください。
- 本申込書の4、5、6枚目はお客さまが大切に保管ください。

本申込書6枚目の「個人情報の取扱いに関する同意書」を確認し、同意したうえでお申し込みになるご本人さまが自署願います。

FAX 0120-881-951

FAX 1枚目用/3

FAX送信方向

株式会社足利銀行 御中
保証委託先 アコム株式会社 御中

私は別紙の「あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”取引規定」、「保証委託約款」、「個人情報の取扱いに関する同意書」、「あしぎんカードローン規定」の各条項に同意のうえ、アコム株式会社を連帯保証人として株式会社足利銀行に「あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”」の利用を申込みます。

お客さまへ

- ◆ご印鑑は不要です。
- ◆お申込みの前に、「あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”取引規定」「保証委託約款」「個人情報の取扱いに関する同意書」「あしぎんカードローン規定」をよくお読みください。
- ◆FAXでご送付いただいた場合は、当行において判読可能な状態で受信し印字された本申込書が原本となります。
- ◆記載事項に訂正や誤記がある場合等は、お客さまへ確認のうえ訂正させていただきます。
- ◆申込みと同時に新規に普通預金口座を開く場合、ご返済用預金口座のお届け欄は、お客さまへご確認のうえ当行が記入する場合がございます。

あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”利用申込書

お申し込みになるご本人さまについて 太ワクの中をご本人さまがすべてご記入ください。

申込日	平成○○年○○月○○日	申込区分	<input checked="" type="checkbox"/> 新規申込 <input type="checkbox"/> 利用限度額増額申込	性別	<input checked="" type="checkbox"/> 男 <input type="checkbox"/> 女
フリガナ	必ずご記入ください。	アシカガ タロウ		生年月日	
お名前	足利 太郎			<input checked="" type="checkbox"/> 昭和 <input type="checkbox"/> 平成 50年10月 1日	
ご住所	〒 3 2 0 - 8 6 1 0				
	● 栃木 都道 宇都宮 市区 桜 4-1-25 (アパート・マンション名、部屋番号等までご記入ください。)				

申込日：平成20年10月1日
 申込区分：新規申込
 性別：男
 フリガナ：アシカガ タロウ
 生年月日：昭和50年10月1日
 郵便番号：〒320-8610
 住所：栃木県宇都宮市桜4-1-25

<あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”のご案内>

ご利用限度額	10万円以上500万円以内(10万円単位)
借入利率	年5.8%~14.8%
ご返済日	毎月5日(銀行休業日の場合は翌営業日)
毎月のご返済金額	ご利用残高 10万円以内 2,000円
	10万円超100万円以内 ご利用残高が10万円増えるごとに2,000円追加
	100万円超500万円以内 ご利用残高が50万円増えるごとに5,000円追加
	500万円超 65,000円
前月5日時点(銀行休業日の場合は翌営業日)のご利用残高に応じて、当月5日(銀行休業日の場合は翌営業日)の約定返済金額が決まります。	

FAXの場合 FAX送信ページ1~3、本人確認書類の写し(※)
※：運転免許証・健康保険証・パスポート等

0120-881-951

口座開設日	年	月	日	
取引店番	取引店名	<input type="checkbox"/> 支店 <input type="checkbox"/> 出張所		
カードローン口座番号				
融資基本口座番号				
保証番号				

個人情報の取扱いに関する同意について

足利銀行のカードローン“Mo・Shi・Ca”の申し込みにあたり、貴行およびアコム株式会社に対し、本申込書6枚目の「個人情報の取扱いに関する同意書」の内容について同意します。

ご署名(自署) 足利 太郎

<暗証番号のお届け>
 暗証番号の決定にあたっては、暗号届(3枚目)に記載しておりますご注意ください。3枚目にご記入ください。
 <ご返済用預金口座のお届け>
 足利銀行 支店 出張所
 ご返済用預金口座 (ご本人名義に限ります) 普通預金 口座番号 1 2 3 4 5 6 7

<お振込希望額>
 ご契約と同時に(カード到着前)にお借入れを希望される方は、以下の欄にご記入ください。なお、お借入希望額がご利用限度額を超える場合は、ご利用限度額とさせていただきます。
 振込による借入を希望する。 ← ご契約と同時に振込によるお借入れを希望される方は「○」をご記入ください。
 お振込口座 上記ご返済用預金口座と同一になります。
 振込借入希望金額(1万円単位) 1 0 万

ご記入日をお書きください。

フリガナも必ずご記入ください。

郵便番号をお忘れなくご記入ください。
アパート・マンション名、部屋番号までご記入ください。

ローンカードが到着するまでにお借入れを希望される場合は希望金額をご記入ください。

あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”利用申込書

株式会社足利銀行 御中
保証委託先 アコム株式会社 御中

私は別紙の「あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”取引規定」、「保証委託約款」、「個人情報の取扱いに関する同意書」、「あしぎんローンカード規定」の各条項に同意のうえ、アコム株式会社を連帯保証人として株式会社足利銀行に「あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”」の利用を申込みます。

お客さまへ

- ◆ご印鑑は不要です。
- ◆お申込みの前に、「あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”取引規定」「保証委託約款」「個人情報の取扱いに関する同意書」「あしぎんローンカード規定」をよくお読みください。
- ◆FAXで送付いただいた場合は、当行において判読可能な状態で受信し印字された本申込書が原本となります。
- ◆記載事項に訂正や誤記がある場合等は、お客さまへ確認のうえ訂正させていただくことがあります。
- ◆申込みと同時に新規に普通預金口座を開設する場合、ご返済用預金口座のお届け欄は、お客さまへご確認のうえ当行が記入する場合がございます。

お申し込みになるご本人さまについて

太ワクの中をご本人さまがすべてご記入ください。

申込日	平成 年 月 日	申込区分	<input type="checkbox"/> 新規申込 <input type="checkbox"/> 利用限度額増額申込	性別	<input type="checkbox"/> 男 <input type="checkbox"/> 女
フリガナ	必ずご記入ください。			生年月日	
お名前				<input type="checkbox"/> 昭和 <input type="checkbox"/> 平成	
ご住所	〒 □□□□-□□□□			年 月 日	
	都道府県	市区郡	(アパート・マンション名、部屋番号等までご記入ください。)		

<あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”のご案内>

ご利用限度額	10万円以上500万円以内(10万円単位)	
借入利率	年5.8%~14.8%	
ご返済日	毎月5日(銀行休業日の場合は翌営業日)	
毎月のご返済金額	ご利用残高 10万円以内	ご返済金額 2,000円
	10万円超100万円以内	ご利用残高が10万円増えるごとに2,000円追加
	100万円超500万円以内	ご利用残高が50万円増えるごとに5,000円追加
	500万円超	65,000円
前月5日時点(銀行休業日の場合は翌営業日)のご利用残高に応じて、当月5日(銀行休業日の場合は翌営業日)の約定返済金額が決まります。		

FAXの場合

FAX送信ページ1~3、本人確認書類の写し(※)
※：運転免許証・健康保険証・パスポート等

口座開設日	年 月 日			
取引店番	取引店名	<input type="checkbox"/> 支店 <input type="checkbox"/> 出張所		
カードローン口座番号				
融資基本口座番号				
保証番号				

個人情報の取扱いに関する同意について

足利銀行のカードローン“Mo・Shi・Ca”の申し込みにあたり、貴行およびアコム株式会社に対し、本申込書6枚目の「個人情報の取扱いに関する同意書」の内容について同意します。

ご署名
(自署)

<暗証番号のお届け>

暗証番号	暗証番号の決定にあたっては、暗号届(3枚目)に記載しておりますご注意ください。3枚目にご記入ください。	3枚目にご記入ください。
------	---	--------------

<ご返済用預金口座のお届け>

ご返済用預金口座 (ご本人名義に限ります)	足利銀行	<input type="checkbox"/> 支店 <input type="checkbox"/> 出張所
	普通預金	口座番号

<お振込希望額>

ご契約と同時(カード到着前)にお借入れを希望される方は、以下の欄にご記入ください。なお、お借入希望額がご利用限度額を超える場合は、ご利用限度額とさせていただきます。

振込による借入を希望する。	<input type="checkbox"/>	← ご契約と同時に振込によるお借入れを希望される方は「○」をご記入ください。
お振込口座	上記ご返済用預金口座と同一になります。	
振込借入希望金額(1万円単位)		万円

0120-881-951

FAX送信方向 FAX1枚目用/3

事前審査の際の申込内容と、正式申込書に添付する書類の内容が相違している場合は、ご融資をお断りする場合がございます。その場合、本申込書はご返却をさせていただきます。あわせてお返却のうえ、お申し込みの受付料をお返却させていただきます。

あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”保証依頼書(兼保証委託契約書)

株式会社足利銀行 御中
保証委託先 アコム株式会社 御中

私は別紙の「あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”取引規定」、「保証委託約款」、「個人情報の取扱いに関する同意書」、「あしぎんローンカード規定」の各条項に同意のうえ、アコム株式会社を連帯保証人として株式会社足利銀行に「あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”」の利用を申込みます。

お客様へ

- ◆ご印鑑は不要です。
- ◆お申込みの前に、「あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”取引規定」「保証委託約款」「個人情報の取扱いに関する同意書」「あしぎんローンカード規定」をよくお読みください。
- ◆FAXでご送付いただいた場合は、当行において判読可能な状態で受信し印字された本申込書が原本となります。
- ◆記載事項に訂正や誤記がある場合等は、お客様へ確認のうえ訂正させていただくことがあります。
- ◆申込みと同時に新規に普通預金口座を開設する場合、ご返済用預金口座のお届け欄は、お客様へご確認のうえ当行が記入する場合がございます。

お申し込みになるご本人さまについて

太ワクの中をご本人さまがすべてご記入ください。

申込日	平成	年	月	日	申込区分	<input type="checkbox"/> 新規申込	<input type="checkbox"/> 利用限度額増額申込	性別	<input type="checkbox"/> 男	<input type="checkbox"/> 女
フリガナ	必ずご記入ください。						生年月日			
お名前							<input type="checkbox"/> 昭和	<input type="checkbox"/> 平成		
ご住所	〒		□□□□-□□□□		都道府県	市区郡	(アパート・マンション名、部屋番号等までご記入ください。)			

<あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”のご案内>

ご利用限度額	10万円以上500万円以内(10万円単位)	
借入利率	年5.8%~14.8%	
ご返済日	毎月5日(銀行休業日の場合は翌営業日)	
毎月のご返済金額	ご利用残高	ご返済金額
	10万円以内	2,000円
	10万円超100万円以内	ご利用残高が10万円増えるごとに2,000円追加
	100万円超500万円以内	ご利用残高が50万円増えるごとに5,000円追加
	500万円超	65,000円
前月5日時点(銀行休業日の場合は翌営業日)のご利用残高に応じて、当月5日(銀行休業日の場合は翌営業日)の約定返済金額が決まります。		

FAXの場合

FAX送信ページ1~3、本人確認書類の写し(※)

※：運転免許証・健康保険証・パスポート等

口座開設日	年 月 日					
取引店番	取引店名				<input type="checkbox"/> 支店	<input type="checkbox"/> 出張所
カードローン口座番号	□□□□	□□□□	□□□□	□□□□	□□□□	□□□□
融資基本口座番号	□□□□	□□□□	□□□□	□□□□	□□□□	□□□□
保証番号	□□□□	□□□□	□□□□	□□□□	□□□□	□□□□

個人情報の取扱いに関する同意について

足利銀行のカードローン“Mo・Shi・Ca”の申し込みにあたり、貴行およびアコム株式会社に対し、本申込書6枚目の「個人情報の取扱いに関する同意書」の内容について同意します。

ご署名
(自署)

<暗証番号のお届け>

暗証番号	暗証番号の決定にあたっては、暗号届(3枚目)に記載しておりますご注意いただきたい事項をご参照ください。	3枚目にご記入ください。
------	---	--------------

<ご返済用預金口座のお届け>

ご返済用預金口座 (ご本人名義に限ります)	足利銀行	<input type="checkbox"/> 支店	<input type="checkbox"/> 出張所
	普通預金	口座番号	□□□□□□□□□□

<お振込希望額>

ご契約と同時(カード到着前)にお借入れを希望される方は、以下の欄にご記入ください。なお、お借入希望額がご利用限度額を超える場合は、ご利用限度額とさせていただきます。

振込による借入を希望する。	<input type="checkbox"/>	←ご契約と同時に振込によるお借入れを希望される方は「○」をご記入ください。
お振込口座	上記ご返済用預金口座と同一になります。	
振込借入希望金額(1万円単位)	□□□□	万円

0120-881-951

FAX送信方向 FAX2枚目用/3

事前審査の際の申込内容と正式申込書ならびに確認書類等の内容が相違している場合は、ご融資をお断りする場合がございます。その場合、本申込書はご返却をさせていただきます。あわせてお名前をお書きください。

あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”暗号届

株式会社足利銀行 御中

私はあしぎんカードローン取引に使用する暗証番号を次のとおりお届けします。

口座開設日	年 月 日									
取引店番	取引店名					<input type="checkbox"/> 支店 <input type="checkbox"/> 出張所				
カードローン口座番号										
融資基本口座番号										
保証番号										

以下の暗証番号によるお取扱いはできませんので、ご注意ください。
 <登録できない暗証番号の例>

生年月日	〔例〕昭和42年5月8日生まれの場合	
	4205	誕生年(和暦)+誕生月と同一
	4208	誕生年(和暦)+誕生日と同一
	0508	誕生月+誕生日と同一
	4258	誕生年(和暦)+誕生月+誕生月と同一
	1967	誕生年(西暦)4桁と同一
同一数字	2222、8888など4桁とも同一数字	
連続数字	1234、7654など連続する数字(昇順・降順とも)	
電話番号	電話番号の下4桁と同一数字	

暗証番号	
------	--

暗証番号はもれなくご記入下さい

検印	係印

申込日	平成	年	月	日	申込区分	<input type="checkbox"/> 新規申込 <input type="checkbox"/> 利用限度額増額申込	性別	<input type="checkbox"/> 男 <input type="checkbox"/> 女
フリガナ	必ずご記入ください。						生年月日	
お名前							<input type="checkbox"/> 昭和 <input type="checkbox"/> 平成	
							年 月 日	
ご住所	〒 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> - <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>							
	都道府県			市区郡				
	(アパート・マンション名、部屋番号等までご記入ください。)							

FAX送信方向 FAX3枚目用/3

・事前審査の際の申込内容と正式申込書に併せて確認書類等の内容が相違している場合は、ご融資をお断りする場合がございますので予めご了承ください。
 ・審査の結果、ご融資に添付していただく書類に不備がある場合は、ご融資をお断りする場合がございますので予めご了承ください。その場合、本申込書はご返却させていただきますので、あわせてお返却ください。

あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”利用申込書(お客さま控)

株式会社足利銀行 御中
保証委託先 アコム株式会社 御中

私は別紙の「あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”取引規定」、「保証委託約款」、「個人情報の取扱いに関する同意書」、「あしぎんローンカード規定」の各条項に同意のうえ、アコム株式会社を連帯保証人として株式会社足利銀行に「あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”」の利用を申込みます。

お客さまへ

- ◆ご印鑑は不要です。
- ◆お申込みの前に、「あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”取引規定」「保証委託約款」「個人情報の取扱いに関する同意書」「あしぎんローンカード規定」をよくお読みください。
- ◆FAXでご送付いただいた場合は、当行において判読可能な状態で受信し印字された本申込書が原本となります。
- ◆記載事項に訂正や誤記がある場合等は、お客さまへ確認のうえ訂正させていただくことがあります。
- ◆申込みと同時に新規に普通預金口座を開設する場合、ご返済用預金口座のお届け欄は、お客さまへご確認のうえ当行が記入する場合がございます。

お申し込みになるご本人さまについて 太ワクの中をご本人さまがすべてご記入ください。

申込日	平成 年 月 日	申込区分	<input type="checkbox"/> 新規申込 <input type="checkbox"/> 利用限度額増額申込	性別	<input type="checkbox"/> 男 <input type="checkbox"/> 女
フリガナ	必ずご記入ください。			生年月日	
お名前				<input type="checkbox"/> 昭和 <input type="checkbox"/> 平成	
				年 月 日	
ご住所	〒 □□□□-□□□□				
	都道府県	市区郡	(アパート・マンション名、部屋番号等までご記入ください。)		

個人情報の取扱いに関する同意について

足利銀行のカードローン“Mo・Shi・Ca”の申し込みにあたり、貴行およびアコム株式会社に対し、本申込書6枚目の「個人情報の取扱いに関する同意書」の内容について同意します。

ご署名
(自署)

<暗証番号のお届け>

暗証番号	暗証番号の決定にあたっては、暗号届(3枚目)に記載しておりますご注意ください。3枚目にご記入ください。	3枚目にご記入ください。
------	---	--------------

<ご返済用預金口座のお届け>

ご返済用預金口座 (ご本人名義に限ります)	足利銀行	<input type="checkbox"/> 支店 <input type="checkbox"/> 出張所
	普通預金	口座番号

<お振込希望額>

ご契約と同時に(カード到着前)にお借入れを希望される方は、以下の欄にご記入ください。なお、お借入希望額がご利用限度額を超える場合は、ご利用限度額とさせていただきます。

振込による借入を希望する。 ← ご契約と同時に振込によるお借入れを希望される方は「○」をご記入ください。

お振込口座 上記ご返済用預金口座と同一になります。

振込借入希望金額(1万円単位) 万円

<あしぎんカードローン“Mo・Shi・Ca”のご案内>

ご利用限度額	10万円以上500万円以内(10万円単位)	
借入利率	年5.8%~14.8%	
ご返済日	毎月5日(銀行休業日の場合は翌営業日)	
毎月のご返済金額	ご利用残高 10万円以内	ご返済金額 2,000円
	10万円超100万円以内	ご利用残高が10万円増えるごとに2,000円追加
	100万円超500万円以内	ご利用残高が50万円増えるごとに5,000円追加
	500万円超	65,000円
前月5日時点(銀行休業日の場合は翌営業日)のご利用残高に応じて、当月5日(銀行休業日の場合は翌営業日)の約定返済金額が決まります。		

FAXの場合 FAX送信ページ1~3、本人確認書類の写し(※)
※：運転免許証・健康保険証・パスポート等

0120-881-951

事前審査の際の申込内容と、正式申込書ならびに確認書類等の内容が相違している場合は、ご融資をお断りする場合がございます。その場合、本申込書はご返却をさせていただきます。あわせてお読みください。

